
 

ประกาศองค์การบรหิารสว่นตาํบลเพิ่มพนูทรัพย์ประกาศองค์การบรหิารสว่นตาํบลเพิ่มพนูทรัพย์ประกาศองค์การบรหิารสว่นตาํบลเพิ่มพนูทรัพย์ประกาศองค์การบรหิารสว่นตาํบลเพิ่มพนูทรัพย์    
เรื่อง  สอบราคาเรื่อง  สอบราคาเรื่อง  สอบราคาเรื่อง  สอบราคาซือ้วสัดุการศกึษาสําหรบัสนบัสนนุศนูย์พฒันาเดก็เลก็ ประจําปงีบประมาณ ซือ้วสัดุการศกึษาสําหรบัสนบัสนนุศนูย์พฒันาเดก็เลก็ ประจําปงีบประมาณ ซือ้วสัดุการศกึษาสําหรบัสนบัสนนุศนูย์พฒันาเดก็เลก็ ประจําปงีบประมาณ ซือ้วสัดุการศกึษาสําหรบัสนบัสนนุศนูย์พฒันาเดก็เลก็ ประจําปงีบประมาณ 2556255625562556    

........................................................................................................................................    
 ด้วยองค์การบริหารส่วนตําบลเพ่ิมพูนทรัพย์ อําเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฏร์ธานี มีความประสงค์จะ

ดําเนินการ สอบราคาซ้ือวัสดุการศึกษาสําหรับสนับสนุนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามท่ีได้รับการจัดสรรงบประมาณเงิน
อุดหนุนเฉพาะกิจ จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน มีรายละเอียดดังนี้ 

1. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหมืองทวด เป็นเงิน  76,500.-บาท (เจ็ดหม่ืนหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
2. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังหิน เป็นเงิน  54,400.-บาท (ห้าหม่ืนสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
รวมเปน็เงินทัง้สิน้รวมเปน็เงินทัง้สิน้รวมเปน็เงินทัง้สิน้รวมเปน็เงินทัง้สิน้    130130130130,,,,900900900900....----บาท บาท บาท บาท ((((หนึ่งแสนสามหมืน่เกา้ร้อยบาทถว้นหนึ่งแสนสามหมืน่เกา้ร้อยบาทถว้นหนึ่งแสนสามหมืน่เกา้ร้อยบาทถว้นหนึ่งแสนสามหมืน่เกา้ร้อยบาทถว้น))))        
วัสดุการศึกษา สื่อการเรียนการสอน ท่ีจะซ้ือนี้ต้องเป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อนอยู่ใน

สภาพท่ีจะใช้งานได้ทันที และมีรายละเอียดตรงตามท่ีกําหนดไว้ในเอกสารสอบราคาซ้ือฉบับนี้ โดยมีข้อแนะนําและ
ข้อกําหนดดังนี้ 

ผู้ผูผู้้ผู้มสีิทธเิสนอราคามสีิทธเิสนอราคามสีิทธเิสนอราคามสีิทธเิสนอราคา    
  ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ท่ีมีอาชีพขายพัสดุท่ีสอบราคาซ้ือดังกล่าว 
2. ไม่เป็นผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อผู้ท้ิงงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ

ส่วนท้องถ่ิน ในขณะท่ียื่นซองสอบราคา   
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้

เสนอราคาได้มีคําสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืนท่ีเข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน

ตําบลเพ่ิมพูนทรัพย์  ณ  วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทําการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง
เป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
  กําหนดยื่นซองสอบราคากําหนดยื่นซองสอบราคากําหนดยื่นซองสอบราคากําหนดยื่นซองสอบราคา ในวันท่ี 23 พฤษภาคม 2556 ถึง 10 มิถุนายน 2556 ระหว่างเวลา
08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น.  ณ  ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนตําบลเพ่ิมพูนทรัพย์ (ยกเว้นในวันที่ยกเว้นในวันที่ยกเว้นในวันที่ยกเว้นในวันที่    10101010
มิมมิิมิถุถถุุถุนายนนายนนายนนายน    2556255625562556    ระหว่างเวลาระหว่างเวลาระหว่างเวลาระหว่างเวลา    08080808....30303030    ---- 16 16 16 16....30303030    นนนน....    ยื่น  ณยื่น  ณยื่น  ณยื่น  ณ        ศูศศููศูนย์รวมข้อนย์รวมข้อนย์รวมข้อนย์รวมข้อมูมมููมูลข่าวสารการซื้อหรืลข่าวสารการซื้อหรืลข่าวสารการซื้อหรืลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างองค์อการจ้างองค์อการจ้างองค์อการจ้างองค์การการการการ
บริหารส่วนตําบลระดับอําเภอบริหารส่วนตําบลระดับอําเภอบริหารส่วนตําบลระดับอําเภอบริหารส่วนตําบลระดับอําเภอ    ((((ห้องท้องถิ่นอําเภอบ้านนาสารห้องท้องถิ่นอําเภอบ้านนาสารห้องท้องถิ่นอําเภอบ้านนาสารห้องท้องถิ่นอําเภอบ้านนาสาร    ชั้นชั้นชั้นชั้น    2222))))           
            กาํหนดเปดิซองสอบราคากาํหนดเปดิซองสอบราคากาํหนดเปดิซองสอบราคากาํหนดเปดิซองสอบราคา ในวนัที่ในวนัที่ในวนัที่ในวนัที่    11111111    มิมมิิมิถุถถุุถุนายนนายนนายนนายน    2552552552556666    ระหว่างเวลา    10101010....00000000 น น น น....    เป็นต้นไป   
ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซ้ือจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตําบลระดับอําเภอ (ห้องท้องถ่ินอําเภอบ้านนาสาร 
ชั้น 2)   

ผู้สนใจติดต่อขอซ้ือเอกสารสอบราคาได้ท่ี ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนตําบลเพ่ิมพูนทรัพย์ 
ในราคาชุดละ    333300.00.00.00.----บาท บาท บาท บาท ((((สามสามสามสามร้อยบาทถ้วนร้อยบาทถ้วนร้อยบาทถ้วนร้อยบาทถ้วน)))) ตั้งแต่วันท่ี 23 พฤษภาคม 2556 ถึง 10 มิถุนายน 2556    
หรื อสอบถามรายละเ อียดทางโทร ศัพท์หมาย เลข 0 -7740-4223 และดู รายละเ อียด เ พ่ิม เติม ท่ี
www.gprocurment.go.th และ www.permpoontrap.go.th ในวันและเวลาราชการ 

  ประกาศ  ณ  วันท่ี  23  เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2556 
 
            (ลงชื่อ)  

(นายสุนทร  สุขเจริญ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตําบลเพ่ิมพูนทรัพย์ 


